
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 28. märts 2000. a nr 695 

Haridusosakonna hallatavate asutuste 
koosseisude kinnitamine 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5 ning lähtudes haridus­
ministri 15. septembri 1999. a määrusest nr 48 "Lasteaed-algkooli, algkooli, põhikooli ja 
gümnaasiumi personali miinimumkoosseisu kinnitamine" ja 06. detsembri 1999. a määrusest nr 
58 "Koolieelse lasteasutuse personali miinimumkoosseisu kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kooskõlastada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna hallatavate haridusasutuste koosseisud 
järgmiselt: 
1.1. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium vastavalt lisale 1; 
1.2. Hugo Treffneri Gümnaasium vastavalt lisale 2; 
1.3. Tartu Kesklinna Kool vastavalt lisale 3; 
1.4. Miina Härma Gümnaasium vastavalt lisale 4; 
1.5. Tartu Raatuse Gümnaasium vastavalt lisale 5; 
1.6. Tartu Puškini Gümnaasium vastavalt lisale 6; 
1.7. Tartu Tamme Gümnaasium vastavalt lisale 7; 
1.8. Tartu Slaavi Gümnaasium vastavalt lisale 8; 
1.9. Tartu Karlova Gümnaasium vastavalt lisale 9; 
1.10. Tartu Forseliuse Gümnaasium vastavalt lisale 10; 
1.11. Tartu Raadi Gümnaasium vastavalt lisale 11; 
1.12. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium vastavalt lisale 12; 
1.13. Tartu Annemõisa Kool vastavalt lisale 13; 
1.14. Tartu Kommertsgümnaasium vastavalt lisale 14; 
1.15. Tartu Annelinna Gümnaasium vastavalt lisale 15; 
1.16. Tartu Kunstigümnaasium vastavalt lisale 16; 
1.17. Tartu Descartes'i Lütseum vastavalt lisale 17; 
1.18. Tartu Kivilinna Gümnaasium vastavalt lisale 18; 
1.19. Tartu Veeriku Kool vastavalt lisale 19; 
1.20. Tartu Herbert Masingu Kool vastavalt lisale 20; 
1.21. Tartu Kroonuaia Kool vastavalt lisale 21; 
1.22. Tartu Puiestee Kool vastavalt lisale 22; 
1.23. Tartu Maarja Kool vastavalt lisale 23; 
1.24. Tartu Korvpallikool vastavalt lisale 24; 
1.25. Tartu Noorte Tehnikamaja vastavalt lisale 25; 
1.26. Tartu Laste ja Noorte Maja vastavalt lisale 26; 
1.27. Tartu Spordikool vastavalt lisale 27; 



1.28. Tartu Noorte Loodusmaja vastavalt lisale 28; 
1.29. Tartu Lastepäevakodu Karoliine vastavalt lisale 29; 
1.30. Tartu Lastepäevakodu Kivike vastavalt lisale 30; 
1.31. Tartu Kesklinna Lastekeskus vastavalt lisale 31; 
1.32. Tartu Lastepäevakodu Ristikhein vastavalt lisale 32; 
1.33. Tartu Lastepäevakodu Helika vastavalt lisale 33; 
1.34. Tartu Lastepäevakodu Midrimaa vastavalt lisale 34; 
1.35. Tartu Lastepäevakodu Triinu ja Taavi vastavalt lisale 35; 
1.36. Tartu Lastepäevakodu Kannike vastavalt lisale 36; 
1.37. Tartu Lastepäevakodu Rukkilill vastavalt lisale 37; 
1.38. Tartu Maarjamõisa Lastepäevakodu vastavalt lisale 38; 
1.39. Tartu Lastepäevakodu Hellik vastavalt lisale 39; 
1.40. Tartu Lastesõim Mesipuu vastavalt lisale 40; 
1.41. Tartu Lasteaed Sirel vastavalt lisale 41; 
1.42. Tartu Lastepäevakodu Tõruke vastavalt lisale 42; 
1.43. Tartu Lastepäevakodu Sass vastavalt lisale 43; 
1.44. Tartu Lastepäevakodu Kelluke vastavalt lisale 44; 
1.45. Tartu Lastepäevakodu Annike vastavalt lisale 45; 
1.46. Tartu Lasteaed Päkapikk vastavalt lisale 46; 
1.47. Tartu Lastepäevakodu Meelespea vastavalt lisale 47; 
1.48. Tartu Lastepäevakodu Piilupesa vastavalt lisale 48; 
1.49. Tartu Lastepäevakodu Mõmmik vastavalt lisale 49; 
1.50. Tartu Lastepäevakodu Pääsupesa vastavalt lisale 50; 
1.51. Tartu Lastepäevakodu Poku vastavalt lisale 51; 
1.52. Tartu Lastepäevakodu Krõll vastavalt lisale 52; 
1.53. Tartu Lastepäevakodu Vikerkaar vastavalt lisale 53; 
1.54. Tartu Tähtvere Lastepäevakodu vastavalt lisale 54; 
1.55. Tartu Lasteaed Ploomike vastavalt lisale 55; 
1.56. Tartu Õppekeskus vastavalt lisale 56. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 24. detsembri 1998. a korraldus nr 3771 
"Munitsipaalkoolide koosseisude kinnitamine", 24. detsembri 1998. a korraldus nr 3772 
"Munitsipaallasteasutuste koosseisude kinnitamine", 20. juuli 1999. korraldus nr 2088 "Tartu 
Korvpallikooli töötajate koosseisu muutmine", 20. juuli 1999. a korraldus nr 2089 "Tartu 
Spordikooli töötajate koosseisu kinnitamine", 31. augusti 1999. a korraldus nr 2468 "Tartu 
Tamme Gümnaasiumi koosseisu suurendamine", 21. septembri 1999. a korraldus nr 2615 
"Koosseisude muutmine" p 1, 07. oktoobri 1999. a korraldus nr 2805 "Tartu Kroonuaia Kooli 
õpiabi keskuse koosseisu suurendamine", 11. novembri 1999. a korraldus nr 3091 
"Lastepäevakodu Meelespea koosseisu vähendamine ja Kroonuaia Kooli õpiabi keskuse 
koosseisu suurendamine" ja 16. detsembri 1999. a korraldus nr 3444 "Koosseisude muutmine" 
Tartu Spordikooli osas. 

3. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

1 



&H, 

Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 20,873 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 1 
Õpetaja 18,873 
Munitsipaaleelarve: 9,1 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1 
Raamatukoguhoidj a 1 
Laborant 1 
Remonditööline 1 
Majahoidja 0,2 
Abipersonal 1 
Valvur 1,8 
Arvutispetsialist 1 
Nõustaja 0,1 
Kokku ametikohti: 29,973 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

HUGO TREFFNERI GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 26,5 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 1 
Õpetaja 24,5 
Munitsipaaleelarve: 18,4 
Maj andusj uhataj a 1 
Sekretär 1,2 
Raamatupidaja 1 
Huvijuht 1 
Raamatukoguhoidj a 1 
Koorijuht 0,4 
Ringijuht 1 
Laborant 0,8 
Remonditööline 0,8 
Majahoidja 0,2 
Abipersonal 4 
Valvur 5 
Arvutispetsialist 1 
Kokku ametikohti: 44,9 

JurTMölder 
Linnasekretär 



Lisa 3 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU KESKLINNA KOOL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 22,091 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 1 
Õpetaja 20,091 
Munitsipaaleelarve: 16,6 
Maj andusj uhataj a 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 1 
Ringijuht 1 
Koorijuht 0,5 
Logopeed 1 
Laborant 1,25 
Köögitööline 2 
Remonditööline 1 
Majahoidja 0,25 
Abipersonal 3 
Valvur 2,6 
Omatulude eelarve: 1 
Köögitööline 1 
Kokku ametikohti: 39,691 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



6^ 

Lisa 4 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

MUNA HÄRMA GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 39,023 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 2 
Õpetaja 36,023 
Munitsipaaleelarve: 30,5 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 1 
Ringijuht 1,5 
Koorijuht 2,8 
Laborant 1 
Köögitööline 2 
Remonditööline 2 
Majahoidja 1,5 
Abipersonal 11,2 
Valvur 3 
Psühholoog 0,5 
Arvutispetsialist 1 
Omatulude eelarve: 1,8 
Õpetaja 1,8 
Kokku ametikohti: 71,323 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



^ X 

Lisa 5 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU RAATUSE GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 45,727 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 3 
Õpetaja 41,727 
Munitsipaaleelarve: 38,6 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 2 
Ringijuht 1,5 
Koorijuht 1,6 
Pikapäevarühma kasvataja 1,5 
Logopeed 1 
Laborant 2 
Köögitööline 2 
Remonditööline 2 
Majahoidja 1,5 
Abipersonal 16 
Valvur 3,5 
Arvutispetsialist 1 
Kokku ametikohti: 84,327 

J 
7üriMölder~ 
Linnasekretär 



Lisa 6 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU PUSKINI GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 27,636 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 1 
Õpetaja 25,636 
Munitsipaaleelarve: 23,9 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 1,5 
Ringijuht 1 
Koorijuht 0,75 
Pikapäevarühma kasvataja 0,5 
Logopeed 0,4 
Laborant 1,25 
Remonditööline 2 
Majahoidja 1 
Abipersonal 9 
Valvur 3 
Arvutispetsialist 0,5 
Kokku ametikohti: 51,536 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 7 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU TAMME GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 53,75 
Direktor 1 
Dir.asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 2 
Õpetaja 50,75 
Munitsipaaleelarve: 38,84 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1,25 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 2 
Ringijuht 1,5 
Koorijuht 3,09 
Logopeed 1 
Laborant 2 
Köögitööline 4 
Remonditööline 2,5 
Majahoidja 1 
Abipersonal 13 
Valvur 3,5 
Projektijuht 1 
Arvutispetsialist 1 
Omatulude eelarve: 2 
Köögitööline 2 
Kokku ametikohti: 94,59 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 8 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU SLAAVI GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 38,545 
Direktor 1 
Dir.asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 1,5 
Õpetaja 36,045 
Munitsipaaleelarve: 38,37 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 1,5 
Ringijuht 1,25 
Koorijuht 1,27 
Pikapäevarühma kasvataja 1,3 
Logopeed 0,6 
Laborant 1,75 
Köögitööline 3 
Remonditööline 2 
Majahoidja 2 
Abipersonal 12 
Basseinij uhataja 1 
Remonditööline (bassein) 1 
Abipersonal (bassein) 1 
Meditsiiniõde (bassein) 1 
Valvur 2,7 
Õpetaja "Hea Alguse" klassis 1 
Arvutispetsialist 1 
Omatulude eelarve: 0,776 
Õpetaja 0,776 
Kokku ametikohti: 77,691 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 9 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU KARLOVA GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 
Riigieelarve: 44,682 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 3 
Õpetaja 40,682 
Munitsipaaleelarve: 42,7 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1 
Raamatukoguhoidj a 1,5 
Ringijuht 1,5 
Koorijuht 2 
Logopeed 1 
Laborant 2 
Köögitööline 1 
Spordirajatiste meister 1 
Remonditööline 2,5 
Majahoidja 1 
Abipersonal 14 
Valvur 2,8 
Õpetaja 9,4 
Arvutispetsialist 1 
Omatulude eelarve: 0,3 
Õpetaja 0,3 
Kokku ametikohti: 87,682 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 10 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU FORSELIUSE GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 39,932 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 1,5 
Õpetaja 37,432 
Munitsipaaleelarve: 26,8 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1,5 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 1,5 
Ringijuht 1 
Koorijuht 1,4 
Pikapäevarühma kasvataja 0,3 
Logopeed 1 
Komandant 1 
Köögitööline 2,5 
Remonditööline 1,6 
Majahoidja 1,2 
Abipersonal 7,2 
Spordirajatiste meister 1 
Valvur 2,6 
Arvutispetsialist 1 
Omatulude eelarve: 1,1 
Õpetaja 1,1 
Kokku ametikohti: 67,832 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 11 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU RAADI GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 16,932 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 1 
Õpetaja 14,932 
Munitsipaaleelarve: 20,1 
Maj andusj uhataj a 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Pikapäevarühmakasvataj a 0,3 
Raamatukoguhoidja 1 
Ringijuht 1 
Koorijuht 0,5 
Logopeed 0,5 
Laborant 1,25 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1,7 
Abipersonal 6,7 
Valvur 2,65 
Arvutispetsialist 0,5 
Kokku ametikohti: 37,032 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 12 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU MART REINIKU GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 50,114 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 2 
Õpetaja 47,114 
Munitsipaaleelarve: 40,5 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 1,5 
Ringijuht 1,5 
Koorijuht 3 
Logopeed 1 
Laborant 4 
Köögitööline 6 
Staadionimeister 2 
Remonditööline 2 
Abipersonal 12 
Valvur 3 
Arvutispetsialist 1 
Psühholoog 0,5 
Omatulude eelarve: 8,5 
Kokk 3 
Köögitööline 3 
Õpetaja 2,5 
Kokku ametikohti: 99,114 

Jun Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 13 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU ANNEMÕISA KOOL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 11,682 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 1 
Õpetaja 9,682 
Munitsipaaleelarve: 20,95 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Kantseleij uhataj a-sekretär 1 
Pikapäevarühmakasvataj a 1 
Huvialajuht 0,5 
Raamatukoguhoidj a 1 
Ringijuht 1 
Koorijuht 0,7 
Logopeed 2 
Laborant 1,25 
Remonditööline 1,5 
Abipersonal 6 
Psühhiaatriaõde 0,5 
Valvur 2 
Arvutispetsialist 0,5 
Õpilasnõustaja 0,5 
Arst 0,5 
Kokku ametikohti: 32,632 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 14 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU KOMMERTSGÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 43,591 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 2 
Õpetaja 40,591 
Munitsipaaleelarve: 39,2 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Kantseleij uhataj a-sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 2 
Ringijuht 1,5 
Koorijuht 2,55 
Laborant 2 
Pikapäevarühma kasvataja 4 
Logopeed 1 
Köögitööline 1,25 
Remonditööline 1,5 
Majahoidja 2,5 
Abipersonal 13,25 
Spordirajatiste meister 1 
Valvur 2,65 
Arvutispetsialist 1 
Kokku ametikohti: 82,791 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



66T 

Lisa 15 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU ANNELINNA GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 48,205 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 2 
Õpetaja 45,205 
Munitsipaaleelarve: 41,75 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1 
Kantseleijuhataja 1,25 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 1 
Arhivaar 1 
Ringijuht 1,5 
Koorijuht 1,25 
Pikapäevarühma kasvataja 3,75 
Logopeed 1 
Laborant 2 
Köögitööline 2,8 
Remonditööline 3 
Majahoidja 1,5 
Abipersonal 15 
Valvur 2,7 
Arvutispetsialist 1 
Kokku ametikohti: 89,955 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 16 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU KUNSTIGÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 44,295 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 2 
Õpetaja 41,295 
Munitsipaaleelarve: 33,52 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1,5 
Raamatukoguhoidj a 2 
Ringijuht 1,5 
Koorijuht 1,27 
Logopeed 2 
Laborant 2 
Remonditööline 2 
Majahoidja 2 
Abipersonal 12,25 
Valvur 3 
Arvutispetsialist 1 
Psühholoog 1 
Omatulude eelarve: 1 
Õpetaja 1 
Kokku ametikohti: 78,815 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 17 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU DESCARTEST LÜTSEUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 42,545 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 2 
Õpetaja 39,545 
Munitsipaaleelarve: 32,05 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Raamatupidaja 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 2 
Ringijuht 1,5 
Koorijuht 1,55 
Pikapäevarühma kasvataja 2 
Logopeed 1 
Laborant 2 
Remonditööline 2 
Majahoidja 1 
Abipersonal 11 
Valvur 3 
Arvutispetsialist 1 
Omatulude eelarve 0,3 
Õpetaja 0,3 
Kokku ametikohti 74,895 

JürrMöftter-
Linnasekretär 

Q 



>K 

Lisa 18 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU KIVILINNA GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve 49,995 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 2,2 
Õpetaja 46,795 
Munitsipaaleelarve 42,25 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 1,5 
Ringijuht 1,5 
Koorijuht 2 
Pikapäevarühma kasvataja 3 
Logopeed 1 
Laborant 2 
Köögitööline 3 
Remonditööline 1,5 
Majahoidja 2,5 
Abipersonal 13,25 
Remonditööline (bassein) 1 
Abipersonal (bassein) 1,5 
Med.õde (bassein) 0,5 
Spordirajatiste meister 1 
Valvur 2,5 
Arvutispetsialist 1,5 
Kokku ametikohti 92,245 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 19 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU VEERIKU KOOL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve 22,409 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 1 
Õpetaja 20,409 
Munitsipaaleelarve 23,25 
Maj andusj uhataj a 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 1 
Ringijuht 1 
Koorijuht 1 
Pikapäevarühma kasvataja 0,75 
Logopeed 1 
Laborant 1,5 
Köögitööline 1 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1,5 
Abipersonal 6 
Spordirajatiste meister 1 
Valvur 2,5 
Arvutispetsialist 1 
Kokku ametikohti 45,659 

l 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 20 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU HERBERT MASINGU KOOL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve 23,477 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 1 
Õpetaja 21,477 
Munitsipaaleelarve 25,3 
Direktori asetäitja majandusalal 1 
Sekretär 0,5 
Huvialajuht 0,5 
Raamatukoguhoidj a 1 
Ringijuht 0,5 
Koorijuht 0,25 
Logopeed 2 
Laborant 1 
Köögitööline 0,5 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1 
Abipersonal 2,5 
Arst 0,75 
Med.õde 1 
Laohoidja 0,5 
Kütja 0,5 
Valvur 5,3 
Ravikehakultuuriinstruktor 1 
Abikasvataja 1,75 
Abiõpetaja 1,5 
Kokk 1 
Arvutispetsialist 0,25 
Kokku ametikohti 48,777 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Wh, 

Lisa 21 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU KROONUAIA KOOL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 21,114 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 1 
Õpetaja 19,114 
Munitsipaaleelarve: 28,75 
Maj andusj uhataj a 1 
Sekretär 1,5 
Huvialajuht 1 
Raamatukoguhoidj a 1 
Ringijuht 1,25 
Koorijuht 0,25 
Pikapäevarühma kasvataja 2 
Logopeed 3 
Laborant 1 
Köögitööline 1 
Remonditööline 2 
Majahoidja 0,75 
Abipersonal 5 
Arst 0,5 
Med.õde 1 
Arvutispetsialist 1 
Õpiabi keskus: 
Õpiabi keskuse juhataja 1 
Psühholoog 0,25 
Sotsiaaltöötaja 1,25 
Eripedagoog 2,5 
Psühhiaater 0,5 
Kokku ametikohti 49,864 

L 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 



£o>7 

Lisa 22 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU PUIESTEE KOOL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve 11,101 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 0,5 
Õpetaja 9,601 
Munitsipaaleelarve 18,084 
Maj andusj uhataj a 1 
Huvialajuht 0,25 
Raamatukoguhoidj a 0,5 
Ringijuht 0,5 
Pikapäevarühma kasvataja 1,334 
Logopeed 0,5 
Laborant 0,25 
Köögitööline 0,5 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1 
Abipersonal 3,5 
Arst 0,5 
Meditsiiniõde 1 
Valvur 5 
Arvutispetsialist 0,25 
Psühholoog 0,5 
Sotsiaaltöötaja 0,5 
Kokku ametikohti 29,185 

L 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 23 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU MAARJA KOOL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Riigieelarve: 9,227 
Direktor 1 
Õpetaja 8,227 
Munitsipaaleelarve: 17,863 
Sekretär 1 
Pikapäevarühma kasvataja 1 
Logopeed 1 
Laohoidja 1 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1 
Abipersonal 1 
Arst 0,5 
Ravikehakultuuriinstruktor 1 
Kasvataja abi 0,5 
Kasvataja 1,733 
Bussijuht 1 
Abiõpetaja 4,5 
Pesumasinist 0,3 
Kokk 1 
Kokku ametikohti: 26,76 

A 
üri Mölder 

Linnasekretär 



Lisa 24 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU KORVPALLIKOOL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Direktor 1,0 
Juhataja asetäitja õppealal 1,0 
Metoodik 1,5 
Treener-õpetaja 10,15 
Kokku ametikohti: 13,65 

^ünMölder 
Linnasekretär 



Lisa 25 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU NOORTE TEHNIKAMAJA 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Direktor 1,0 
Õppealajuhataja 1,0 
Metoodik 2,0 
Ringijuht 13,0 
Infojuht 0,5 
Maj andusj uhataj a 1,0 
Bussijuht 0,5 
Remonditööline 1,0 
Koristaja 2,0 
Majahoidja 1,0 
Valvur 2,65 
Kokku ametikohti: 25,65 

-Jüri MõTdeT 
Linnasekretär 



f/% 

Lisa 26 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTE JA NOORTE MAJA 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Direktor 1,0 
Õppealajuhataja 1,0 
Direktori asetäitja majandusalal 1,0 
Osakonnajuhataja 1,0 
Õppetöökoja juhataja 1,0 
Ringijuht 17,41 
Peadirigent 3,0 
Dirigent 7,0 
Kontsertmeister 1,5 
Koormeister 1,0 
Hääleseadja 1,0 
Arvutispetsialist 1,0 
Administraator 2,5 
Sekretär 1,0 
Kunstnik 0,75 
Kostümeerija 0,25 
Toimetaja 0,25 
Remonditööline 0,5 
Majahoidja 0,5 
Valvur 3,4 
Abipersonal 2,0 
Kokku ametikohti: 48,06 

urfMolder 
Linnasekretär 



Lisa 27 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU SPORDIKOOL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Direktor 1,0 
Direktori asetäitja õppealal 1,0 
Treener - õpetaja 23,248 
Oskustööline 3,5 
Kokku ametikohti: 28,748 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 28 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU NOORTE LOODUSMAJA 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Direktor 1,0 
0 sakonnaj uhataj a 1,0 
Metoodik 3,0 
Ringijuht 9,52 
Maj andusj uhataj a 1,0 
Majahoidja 1,0 
Koristaja 1,5 
Valvur 2,5 
Hooajaline kütja 0,5 
Abitööline 0,5 
Kokku ametikohti: 21,52 

^üriTvToIder-

Linnasekretär 



Lisa 29 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU KAROLIINE 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 0,5 
Maj andusj uhataj a 1 
Raamatupidaja 1 
Avansist 0,25 
Asjaajaja 0,5 
Kokk 2 
Laohoidja 0,25 
Õpetaja 8,43 
Muusikaõpetaja 1 
Liikumisõpetaja 0,75 
Kunstnik 0,25 
Õpetaja abi 5 
Üldlogopeed 0,41 
Meditsiiniõde 0,25 
Remonditööline 0,5 
Majahoidja 1 
Koristaja 0,25 
KOKKU 24,34 

mri-MõkTer^ 
Linnasekretär 



Lisa 30 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU KIVIKE 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 
Juhataja asetäitja majanduse alal 
Raamatupidaja 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 
Meditsiiniõde 
Peakokk 
Kokk 1,25 
Laohoidja 
Abitööline 
Pesumasinist 
Koristaja 
Õpetaja 20,5 
Muusikaõpetaja 1,5 
Liikumisõpetaja 1,5 
Kunstnik 0,5 
Huvijuht 0,5 
Õpetaja abi 12 
Üldlogopeed 1 
Remonditööline 1,75 
Majahoidja 1 
Varustaja 0,5 
Valvur 2,5 
KOKKU 54,5 

Üx&MtMsr— 
Linnasekretär 



Lisa 31 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU KESKLINNA LASTEKESKUS 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
uhataj a 1 

Maj andusj uhataj a 1 
Raamatupidaja 1 
Asjaajaja 1 
Kalkulaator 0,5 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 1 
Meditsiiniõde 1 
Kokk 2 
Abitööline 1,5 
Pesumasinist 0,5 
Koristaja 2,5 
Õpetaja-ringijuht 13 
Õpetaja abi 9,5 
Üldlogopeed 2,15 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1 
KOKKU: 39,65 

L £ 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 32 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU RISTIKHEIN 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Juhataja asetäitja majandusalal 1 
Raamatupidaja 1 
Asjaajaja 1 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 0,5 
Meditsiiniõde 0,5 
Kokk 2,5 
Abitööline 1,5 
Laohoidja 0,5 
Pesumasinist 0,5 
Kunstnik 1 
Õpetaja 15,5 
Muusikaõpetaja 1,25 
Liikumisõpetaja 1,25 
Õpetaja abi 11 
Uldlogopeed 0,5 
Logopeed 1,75 
Remonditööline 1 
Aednik 1 
Valvur 3 
KOKKU 47,25 

.1 
Mölder 

Linnasekretär 



Lisa 33 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU HELIKA 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 1 

Raamatupidaja 1 
Juhataja asetäitja õppetööalal 0,5 
Meditsiiniõde 0,5 
Kokk 2 
Abitööline 0,5 
Laohoidja 0,5 
Pesumasinist 0,75 
Koristaja 0,5 
Õpetaja 11 
Muusikaõpetaja 0,75 
Liikumisõpetaja 0,75 
Kunstnik 0,5 
Õpetaja abi 6,25 
Uldlogopeed 0,5 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1 
Valvur 2,65 
KOKKU 32,65 

 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



k#ff 

Lisa 34 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU MIDRIMAA 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 1 
Raamatupidaja 1 
Asjaajaja 0,5 
Juhataja asetäitja õppetööalal 0,5 
Meditsiiniõde 0,35 
Laohoidja 0,5 
Kokk 2 
Abitööline 0,5 
Koristaja 1 
Õpetaja 10,5 
Muusikaõpetaja 0,75 
Liikumisõpetaja 0,75 
Õpetaja abi 8 
Üldlogopeed 0,5 
Remonditööline 0,5 
Majahoidja 1 
Valvur 0,5 
Kunstnik 0,5 
KOKKU 31,35 

JürTMölder-

Linnasekretär 



Lisa 35 
Tartu Linnavalitsuse 28. 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU TRIINU JA TAAVI 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Juhataja asetäitja majandusalal 1 
Raamatupidaja 1 
Kassapidaja 0,5 
Asjaajaja 0,5 
Juhataja asetäitja õppetööalal 1 
Meditsiiniõde 1 
Peakokk 1 
Kokk 2 
Laohoidja 1,5 
Abitööline 2 
Pesumasinist 0,5 
Koristaja 1 
Kunstnik 1 
Õpetaja 22 
Muusikaõpetaja 1,5 
Liikumisõpetaja 1,38 
Basseini liikumisõpetaja 1,25 
Basseini remonditööline 0,5 
Basseini meditsiiniõde 1 
Basseini koristaja 1 
Õpetaja abi 11,3 
Üldlogopeed 1 
Remonditööline 1,5 
Aednik 1,25 
Valvur 2,65 
KOKKU 61,33 

1 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 36 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU KANNIKE 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Juhataja asetäitja majandusalal 1 
Raamatupidaja 1 
Kassapidaja 0,15 
Asjaajaja 0,5 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 1 
Meditsiiniõde 0,5 
Peakokk 0,6 
Kokk 2 
Laohoidja 0,6 
Abitööline 1 
Koristaja 1 
Õpetaja 24 
Muusikaõpetaja 1,5 
Liikumisõpetaja 1,5 
Huvijuht 0,25 
Kunstnik 1 
Õpetaja abi 12 
Uldlogopeed 1 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1 
Valvur 2,65 
KOKKU 56,25 

"Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 37 
Tartu Linnavalitsuse 28. 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU RUKKILILL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 1 
Raamatupidaja 1 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 0,5 
Meditsiiniõde 0,5 
Kokk 2 
Laohoidja 0,5 
Abitööline 1 
Pesumasinist 1 
Koristaja 0,5 
Õpetaja 12 
Muusikaõpetaja 1 
Liikumisõpetaja 0,75 
Ravikehakultuuri instruktor 0,25 
Õpetaja abi 6 
Uldlogopeed 0,5 
Remonditööline 1,25 
Majahoidja 1,5 
Valvur 1,5 
KOKKU 33,75 

 

 

Jüri-MüMer--

Linnasekretär 



Lisa 38 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU MAARJAMÕISA LASTEPÄEVAKODU 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Raamatupidaja 
Juhataja asetäitja õppetööalal 
Kokk 3 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Koristaja 
Õpetaja 18,4 
Muusikaõpetaja 1,375 
Liikumisõpetaja 1,25 
Erirühma meditsiiniõde 1 
Meditsiiniõde 0,25 
Õpetaja abi 10 
Logopeed 2,5 
Uldlogopeed 0,5 
Tehnik 1 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1,25 
Valvur 2,66 
KOKKU 51,185 

—Jüri Mölder 
Linnasekretär 



# 

Lisa 39 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU HELLIK 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Juhataja asetäitja majandusalal 1 
Raamatupidaja 1 
Asjaajaja 0,5 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 1 
Meditsiiniõde 1 
Kokk 2 
Laohoidja 2 
Abitööline 1 
Pesumasinist 0,5 
Õpetaja 20 
Muusikaõpetaja 2 
Liikumisõpetaja 1,25 
Kunstiõpetaja 1 
Õpetaja abi 10 
Uldlogopeed 1 
Majahoidja 1 
Valvur 1 
KOKKU 48,25 

JürTMölder 
Linnasekretär 



Lisa 40 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTESÕIM MESIPUU 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 1 
Meditsiiniõde 0,5 
Kokk 2 
Abitööline 0,5 
Laohoidja 0,5 
Pesumasinist 0,75 
Õpetaja 7,8 
Muusikaõpetaja 0,5 
Liikumisõpetaja 0,5 
Õpetaja abi 4,4 
Uldlogopeed 0,25 
Remonditööline 0,25 
Majahoidja 0,25 
Valvur 2 
KOKKU 22,2 

ärrMõIder 
Linnasekretär 



^ 

Lisa 41 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEAED SIREL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 0,5 
Meditsiiniõde 0,4 
Kokk 1 
Abitööline 0,5 
Laohoidja 0,5 
Pesumasinist 0,5 
Koristaja 0,25 
Õpetaja 3,4 
Muusikaõpetaja 0,25 
Liikumisõpetaja 0,25 
Eesti keele õpetaja 0,25 
Õpetaja abi 2,3 
Uldlogopeed 0,17 
Majahoidja 0,5 
Valvur 2,64 
KOKKU 14,41 

JürrMüIdeF-

Linnasekretär 



Lisa 42 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU TÕRUKE 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Juhataja asetäitja majandusalal 1 
Meditsiiniõde 0,2 
Kokk 1,5 
Laohoidja 0,5 
Abitööline 0,5 
Pesumasinist 0,25 
Koristaja 0,5 
Õpetaja 7,6 
Muusikaõpetaja 0,8 
Liikumisõpetaja 0,5 
Uldlogopeed 0,25 
Remonditööline 0,5 
Majahoidja 0,75 
Õpetaja abi 4 
KOKKU 19,85 

v JürfMölder 
Linnasekretär 



Lisa 43 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU SASS 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 1 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 0,5 
Meditsiiniõde 0,5 
Kokk 2 
Abitööline 1 
Laohoidja 0,5 
Pesumasinist 0,25 
Koristaja 0,5 
Õpetaja 12 
Muusikaõpetaja 0,75 
Liikumisõpetaja 0,75 
Õpetaja abi 6,3 
Uldlogopeed 0,5 
Remonditööline 1,5 
Majahoidja 1 
Valvur 2,65 
KOKKU 32,7 

ürrMoI3eF~ 
Linnasekretär 



Lisa 44 
Tartu Linnavalitsuse 28. 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU KELLUKE 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Juhataja asetäitja majandusalal 1 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 1 
Asjaajaja 1 
Tervishoiutöötaja 1 
Peakokk 1 
Kokk 2 
Abitööline 1 
Laohoidja 1,5 
Pesumasinist 2 
Koristaja 1 
Õpetaja 18 
Muusikaõpetaja 1,5 
Liikumisõpetaja 1,25 
Eesti keele õpetaja 0,9 
Kunstiõpetaja 0,5 
Õpetaja abi 10 
Uldlogopeed 0,4 
Logopeed 3,6 
Remonditööline 1,5 
Majahoidja 1,3 
Valvur 2,65 
KOKKU 55,1 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 45 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU ANNIKE 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Juhataja asetäitja majandusalal 1 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 0,5 
Asjaajaja 1 
Meditsiiniõde 0,75 
Peakokk 1 
Kokk 2 
Abitööline 1 
Laohoidja 1 
Pesumasinist 1,5 
Koristaja 0,5 
Õpetaja 18 
Muusikaõpetaja 1,25 
Liikumisõpetaja 1,25 
Eesti keele õpetaja 0,5 
Õpetaja abi 10 
Erirühma logopeed 2 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1,25 
Valvur 2,6 
KOKKU 49,1 

ÄrtMoIdeT" 
Linnasekretär 



Lisa 46 
Tartu Linnavalitsuse 28. 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEAED PÄKAPIKK 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 0,5 
Asjaajaja 0,25 
Meditsiiniõde 0,25 
Kokk 1 
Laohoidja 0,5 
Abitööline 0,25 
Pesumasinist 0,5 
Koristaja 0,25 
Õpetaja 5,1 
Muusikaõpetaja 0,375 
Liikumisõpetaja 0,375 
Eesti keele õpetaja 0,125 
Õpetaja abi 3 
Uldlogopeed 0,2 
Remonditööline 1 
Majahoidja 0,5 
Valvur 2,65 
KOKKU 17,825 

n Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 47 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU MEELESPEA 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 0,5 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 0,5 
Meditsiiniõde 0,5 
Kokk 2 
Kalkulaator 0,5 
Laohoidja 1 
Abitööline 0,5 
Pesumasinist 0,5 
Koristaja 0,5 
Õpetaja 11,75 
Muusikaõpetaja 0,75 
Liikumisõpetaja 0,75 
Õpetaja abi 6 
Eesti keele õpetaja 0,125 
Uldlogopeed 0,5 
Logopeed autistidele 2 
Basseini liikumisõpetaja 0,75 
Basseini koristaja 0,25 
Raamatupidaja 1 
Remonditööline 1 
Aednik 0,5 
Valvur 2,15 
KOKKU 35,03 

v "lürTMölder " 
Linnasekretär 



Lisa 48 
Tartu Linnavalitsuse 28. 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU PHLUPESA 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Asjaajaja 0,5 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 
Meditsiiniõde 0,5 
Peakokk 
Kokk 
Laohoidja 2 
Abitööline 
Pesumasinist 
Koristaja 1,25 
Õpetaja 19,531 
Muusikaõpetaja 1,5 
Liikumisõpetaja 2,03 
Eesti keele õpetaja 0,125 
Õpetaja abi 12 
Uldlogopeed 1 
Logopeed 1 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1,5 
Valvur 2,4 
KOKKU 53,336 

v JürTMölder 
Linnasekretär 



Lisa 49 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU MÕMMIK 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Juhataja asetäitja majandusalal 1 
Asjaajaja 0,5 
Raamatupidaja 0,5 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 1 
Meditsiiniõde 1 
Kokk 3 
Laohoidja 1,5 
Abitööline 1,45 
Pesumasinist 2 
Koristaja 1,1 
Õpetaja 19,8 
Muusikaõpetaja 1,5 
Liikumisõpetaja 1,4 
Eesti keele õpetaja 0,25 
Õpetaja abi 9,9 
Uldlogopeed 1 
Remonditööline 1,25 
Majahoidja 1,25 
Valvur 2,85 
KOKKU 53,25 

-Türi Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 50 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU PÄÄSUPESA 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 1 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 1 
Asjaajaja 0,5 
Meditsiiniõde 1 
Peakokk 1 
Kokk 2 
Laohoidja 1,5 
Abitööline 1 
Pesumasinist 1,5 
Koristaja 1 
Õpetaja 22,13 
Muusikaõpetaja 1,375 
Liikumisõpetaja 0,75 
Õpetaja abi 11 
Basseini liikumisõpetaja 0,75 
Basseini meditsiiniõde 0,5 
Basseini koristaja 1 
Ravikehakultuuri instruktor 4,25 
Arst 0,25 
Uldlogopeed 0,5 
Logopeed 3 
Remonditööline 1,5 
Majahoidja 1,25 
Valvur 2,65 
KOKKU 63,405 

( Jt 
-Jüri Mölder 

Linnasekretär 



Lisa 51 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU POKU 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Juhataja asetäitja majandusalal 1 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 1 
Asjaajaja 0,5 
Meditsiiniõde 1 
Peakokk 1 
Kokk 2 
Laohoidja 2 
Abitööline 2 
Pesumasinist 1,5 
Koristaja 1 
Õpetaja 24 
Muusikaõpetaja 1,75 
Liikumisõpetaja 1,5 
Õpetaja abi 12 
Kunstiõpetaja 1 
Kunstnik 0,5 
Uldlogopeed 0,75 
Logopeed 3 
Remonditööline 1,5 
Maaler 0,75 
Aednik 1,25 
Valvur 2 
KOKKU 64,0 

c l 
-—Jüri Mölder-

Linnasekretär 



Lisa 52 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU KRÕLL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Juhataja asetäitja majandusalal 1 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 1 
Asjaajaja 0,5 
Tervishoiutöötaja 1,25 
Peakokk 1 
Kokk 1,5 
Laohoidja 2 
Abitööline 2 
Pesumasinist 0,5 
Koristaja 1 
Õpetaja 20 
Muusikaõpetaja 1,25 
Liikumisõpetaja 1,25 
Õpetaja abi 10,5 
Uldlogopeed 1 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1 
Valvur 2 
KOKKU 50,75 

ürTMöldeF-

Linnasekretär 
£ 



Lisa 53 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEPÄEVAKODU VIKERKAAR 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 1 
Juhataja asetäitja õppetööalal 0,5 
Asjaajaja 0,25 
Meditsiiniõde 1 
Kokk 2 
Abitööline 1 
Laohoidja 0,75 
Pesumasinist 1 
Õpetaja 12 
Muusikaõpetaja 0,75 
Liikumisõpetaja 0,75 
Õpetaja abi 7 
Uldlogopeed 0,5 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1 
Valvur 3,15 
KOKKU 34,65 

^TOri Mölder 
Linnasekretär 



30b 

Lisa 54 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU TÄHTVERE LASTEPÄEVAKODU 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 1 
Juhataja asetäitja õppetöö alal 1 
Meditsiiniõde 1 
Peakokk 1 
Kokk 2 
Laohoidja 1 
Abitööline 1 
Pesumasinist 0,5 
Koristaja 1 
Õpetaja 22 
Muusikaõpetaja 1,5 
Liikumisõpetaja 1,25 
Õpetaja abi 11 
Uldlogopeed 1 
Remonditööline 1 
Majahoidja 1,15 
Valvur 2,5 
KOKKU 51,9 

Wür rMoJaeT ' 
Linnasekretär 



Lisa 55 
Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000 
korraldusele nr 695 

TARTU LASTEAED PLOOMIKE 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve: 
Juhataja 1 
Maj andusj uhataj a 0,5 
Meditsiiniõde 0,25 
Kokk 1 
Abitööline 0,5 
Laohoidja 0,5 
Pesumasinist 0,25 
Koristaja 0,5 
Õpetaja 5,7 
Muusikaõpetaja 0,375 
Liikumisõpetaja 0,375 
Õpetaja abi 1,5 
Uldlogopeed 0,25 
Arst 0,5 
Remonditööline 0,5 
Majahoidja 1 
Valvur 1 
KOKKU 15,7 

JürTMölder^ 
Linnasekretär 



Lisa 56 
Tartu Linnavalitsuse 28. 
korraldusele nr 695 

TARTU ÕPPEKESKUS 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Munitsipaaleelarve (ptk 28): 68,25 

Direktor 1,0 
Direktori asetäitja 3,0 
Pearaamatupidaj a 1,0 
Spetsialist 5,0 
Psühholoog 6,5 
Õppemeister 16,0 
Metoodik - instruktor 3,0 
Metoodik - projektijuht 5,0 
Arvutispetsialist 2,0 
Tehnik 5,0 
Kutsenõustaja - psühholoog 4,5 
Arst 0,5 
Med. õde 0,25 
Garaaži mehhaanik 1,0 
Koristaja 7,0 
Majahoidja 1,0 
Valvur 3,5 
Remonditööline 3,0 
Munitsipaaleelarve (ptk 39): 4,00 
Kutsenõustaja 2,0 
Vanemmeister - kutseõpetaja 1,0 
Meister - kutseõpetaja 1,0 
Riigieelarve (ptk 42): 3,35 
Õpetaja 3,35 
Kokku ametikohti 75,6 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


